

תאריך: 12 מרץ 2025

לכבוד
ראש ממשלת ישראל,
מר בנימין נתניהו

הנדון: פתיחת המגעים המדיניים עם לבנון על קו הגבול - קריאה לעמידה נחושה למען ביטחון תושבי הצפון

בראשית דברי, אני מברך על פתיחת המגעים המדיניים להסדרת המצב הביטחוני בגבול הצפון, תוך מעורבות בינלאומית משמעותית. זהו מהלך חיוני להבטחת יציבות האזור שזקוק מאוד ליציבות ביטחונית, אך אני פונה אליך בקריאה: לא להתפשר על ביטחון תושבי הצפון ולא לתת יד לפתרונות חלקיים שעלולים להוביל להשלכות הרוות גורל בעתיד, שיביא איתו שוב את חוסר הביטחון כפי שחווינו טרום השבת הארוכה של השביעי לאוקטובר.

על רקע הפגישה המרובעת שהתקיימה בנאקורה בלבנון, בהשתתפות נציגי צה"ל, ארצות-הברית, צרפת ולבנון, ובה הוחלט על הקמת שלוש קבוצות עבודה לדיון במחלוקות בגבול, אנו תושבי הצפון דורשים כי ישראל תעמוד על דרישות ביטחוניות ברורות ובלתי מתפשרות. לא ייתכן ששוב תישקלנה מחוות כלפי לבנון, כגון שחרור מחבלים, ללא הבטחת ביטחון מוחלט לתושבי הצפון וללא התחייבות ברורה מצדה של לבנון לפירוק כל ארגוני הטרור הפועלים משטחה, **אסור למדינת ישראל להסכים להימצאות שום ארגון טרור בלבנון לא צפונית ולא דרומית לליטאני.**

דרישותינו בנוגע להסכם עתידי עם לבנון:

קודם מעשים - אחר כך דיבורים - לאורך המלחמה היו עשרות הצהרות ואמירות הנוגעות לביטחון תושבי הצפון, אך רבות מהן לא מומשו. כל התקדמות במגעים חייבת להיות מבוססת על פעולות בשטח, ולא על הבטחות ריקות, ביטחון תושבי הצפון ומטולה הוא הדבר המרכזי שצריך להוביל את מדינת ישראל.

ממשלה ריבונית אחת וצבא אחד ללבנון - סיום המחלוקת עם לבנון יוכל להתרחש רק כאשר תהיה שם ממשלה ריבונית אחת וצבא אחד, ללא ארגוני טרור. כל הסדר אחר משמעותו חזרה לתרחיש של 7 באוקטובר, הפעם בצפון. **הבטחת יישום החלטת האו"ם 1559** - קובעת כי יש לפרק את הנוכחות הצבאית הסורית במדינה, ופירוק המיליציות הפעילות בה – ובראשן חיזבאללה. כל פתרון שלא יכלול זאת יאפשר לטרור להמשיך לפעול מהגבול הצפוני של ישראל. **אדמות איכרי מטולה** – סוגיה היסטורית שיש להעלות לשולחן המשא ומתן. כ-4,000 דונם של אדמות חקלאיות השייכות לאיכרי מטולה מתקופת המנדט הבריטי נותרו מחוץ לשליטת ישראל למרות הבטחות לעדכון הגבול. יש לפעול להשבת זכויותיהם של בעלי האדמות כחלק בלתי נפרד מכל הבנה אזורית עתידית.

וללא קשר ועם הרבה קשר, כבוד ראש הממשלה למרות החלטת הממשלה על חזרת תושבי הצפון לבתיהם, נכון להיום רק 8% מתושבי מטולה שבו לבתיהם (רק 8% חזרו) וזאת בשל החלטת הממשלה השגויה המחייבת את התושבים לשוב למקום שאי אפשר להתגורר בו מבחינות רבות.

ההחלטה שהתקבלה הינה לא מקצועית והתקבלה משיקולים לא נכונים, אשר לא לקוחים בחשבון שיקולי ביטחון ואי מוכנות המושבה לקלוט את תושביה, ולצערנו פועלת בניגוד גמור לכל היגיון ופועלת כנגד תושבי מטולה.

אין יותר צפון מלה !



המועצה המקומית מטולה

כבוד ראש הממשלה, תושבי הצפון אינם מוכנים להיות בני ערובה של הסכמות רופפות או פשרות ביטחוניות. אנו דורשים כי כל הבנה עתידית תבטיח רק מציאות שבה אין איום טרור בגבול הצפון, ואין סיכון להישנות אירועי ה-7 באוקטובר. חוסנה של ישראל טמון בעמידה נחושה, ואין מקום להתפשרות כשמדובר בחיי אזרחיה ובביטחונם. הביטחון שאת יסודותיו תניח עכשיו לצד ההנחיה לדחות את חזרת תושבי הישוב הצפוני במדינה לשוב בראשון ליולי, יאפשר לנו לשוב כאשר הישוב מוכן ובראש מורם, בשיירת דגלי המדינה, בגאווה למקום מזמין יותר, בטיחותי ולמקום שיש בו יותר ביטחון ממה שיש כיום. לתושבי מטולה אין לאן לשוב כרגע!!!

דוד אזולאי

ראש המועצה

מכותבים:

שר הביטחון, מר ישראל כץ
הרמטכ"ל, רב אלוף אייל זמיר